
1.Specification:

Kohde: XY-YLBJ009
Paino: 1-10kg 1kg lisäys; 12-40kg, 2kg lisäys; 2.5-75kg, 2,5 kg lisäys 
Materiaali: kumipäällysteinen valurauta
Käyttö: Kuntoliikunnan
Muoto: Pyöreä pää
Grip: Helppo kouraista, ergonominen Chrome-Plated käsitellä
Väri: musta
MOQ: 2tons
Maksu: TT, LC, ect
Toimitus: varasto Varastotuotteet kanssa 7days; Muut 20 työpäivää
  Käsipaino asetusten määrittäminen:
1-10kg, paria kunkin paino 1kg 10kg 1kg lisäys, yhteensä 110kg
12,5-75kg, paria kunkin paino 12,5 kg 75kg 2,5 kg lisäys yhteensä 2275kg
5-150lbs, paria kunkin paino 5 150lbs 5lbs lisäys yhteensä 4650lbs



2. koko kehon Toning:
Myyntikokojen mahdollistaa monenlaisia harjoituksia 
Painoilla harjoittelu korostaa toiminnallisten liikkeen 
Kohdistaa tiettyihin lihaksiin tai suorittaa koko kehon liikuntaa 
Lisää vastus cardio koulutus
Käsipaino käyttää toimintaa miesten pitää kunnossa ja terveenä.
Se myös hepl ne gross motoriset taidot, agility rentouttamalla lihaksia ja aivojen kehitys
Käsipaino liikunta pitää lääkärin loitolla
Käsipaino liikunta on vahva mies, Aloita käsipaino exericise.

3. laatu rakenne: 
Tehty viimeisen toiston jälkeen rep 
Ominaisuudet tasapainoinen valurauta core 
Kumipinnoite antaa vankan otteen ja estää vahinkojen lattialle



4. liittyvät tuotteet:
 

                                    Käsipainotelineessä 01 käsipaino varastointi 02

                            Kohde: XY-YLBJ006                                                                       Kohde: XY-

YLBJ007

                               Kohde: XY-YLBJ009                                                                        

Kohde: XY-YLBJ011

5. Pakkaus- ja postituskulut

Paketti: Ensinnäkin laittaa käsipainoilla Polybag 
                Sitten laittaa laatikoihin
                 Lopuksi paketoinut vaneri kuormalavan tai laariin
Toimitus: Varasto Varastotuotteet kanssa 7days; Muut 20 työpäivää
               Meriliikennettä kansainvälisen nopea tai lentäen.

6. palvelu
Nopeasti seurauksena kaikki tiedusteluusi vastasi 24 tunnin kuluessa. 
Tarjolla on myös näytteen tilauksia.
Monipuolinen tavoista kuljetuksen.
Ehdottomasti tuottaa valvontajärjestelmä ja tiivistä yhteistyötä vahva kuntosali laitteiden

http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/fi/products/China-Fitness-Aerobic-Dumbbell-Weight-Set-For-women-and-Kids.html#.WK_3B3z9cdw
http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/fi/products/China-Fitness-Aerobic-Dumbbell-Weight-Set-For-women-and-Kids.html#.WK_3B3z9cdw


tehtaita.
OEM/ODM tilaukset ovat tervetulleita.
EXQuonITE pakkaus
Logosuunnittelu hyväksyttävää

7.    
Yritys
         
Shandong Xingya Sports Fitness Inc. on tehtaan ja kaupan yritys. 
Valmistamme pääasiallisesti Painonnosto tangot, levypainot, käsipainot, Kahvakuulat, kunto-
palloja, varastohyllyt, power telineet ja muut vahvuus tarvikkeet. 
Korkea laatu ja kilpailukykyinen hinta tuotteita viedään pääasiassa Euroopassa, Amerikassa,
Lähi-idässä, Etelä-Aasiassa ja muita kansoja.  
Omistamme tehtaassa, joka sijaitse Rizhao kaupungin, Shandongin maakunnassa, Kiinassa.
Varastossamme on lähellä meidän tehdas. Tämä paikka voi olla kätevä saada raaka ja
kaupungin lähellä merta, se säästää kuljetuskustannuksia ja aikaa 
tiellä.  
Olemme aina uskoa, että hyvä palvelu ja korkea laatu on sielun yritys. Yritämme parhaamme
tarjota sinulle parasta palvelua ja nopea Toimitusaika. Se on paras etu.   
Toivomme vilpittömästi luoda pitkän aikavälin liiketoiminnan suhde sinua. 
Ystävällisesti pitävät meitä?

8. näyttely
Osallistumme Canton Fair vuonna 2016. Tapasimme paljon ystäviä wordwide. He ovat
ystävällisiä ja vaikuttunut tuotteistamme, kuten käsipainot, vedenkeitin kelloja, wall pallot.
Olemme tehneet useita tilauksia asiakkailta tapasimme canton fair. Tämä on todella kunnia
saada ystäviä asiakkaidemme kanssa ja he tyytyväinen laatuun ja palveluun. Olisimme aina
muistaa laatu ensin.
Ja olemme mukana FIBO Saksassa 6th, huhtikuu 9th, huhtikuu. Tässä näin näyttely Uutiset

Näyttely: FIBO2017/FIBOFT-10
Halli/osasto No.:9 / E70
Saksa Cologne City
Päivämäärä: 6-9, huhtikuuta, 2017.
Tervetuloa tulonne

9. UKK
Q1: Voi neuvotella hinnoista?
A1: Kyllä, emme voi aloittaa joitakin edistäminen, jotka myönnetään enemmän alennusta
joskus.
Voimme myöntää alennuksen FCL sekoitetuotteisiin tai suurtilaukset yksittäisiä tuotteita.
Kysymys 2: Mikä on pienin tilausmäärä?
A2: Voimme hyväksyä näytteen tilauksia, hinta on kuitenkin korkeampi.
Q3: Kuinka kauan voit kestää tuotanto ja toimitus?
 A3: Pls conyrityksen tilausmäärä, kun olet valmis tilauksen Toimitusaika. Tavallisesti
tarvitaan 3-4 työpäivän tuottaa jälkeen saaneet talletuksen ja kaikki Tilaustiedot vahvistetaan



säännöllisesti malleja ja malleja.
Kysymys 4: Jos meillä ei ole mitään shipping Kuormatraktori Kiinassa, voisi tehdä
tämän meille?
A4: Meillä on oma laiva-asiamiehen, olemme tehneet 10 vuotta, älä huolestu tästä.
 Kysymys 5: koskaan tulla Kiinaan ennen, voit olla minun opas Kiinassa?
 A5: Me varata hotelli etukäteen ja järjestää meidän kuljettaja noutaa sinut lentokentältä
yrityksellemme, jos haluat käydä markkinoilla tai tehdas,
voimme järjestää kollegamme olla oma avustaja.


